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Nya styrelsen 
 
Som ni alla vet bildades Klassmorfar för barnen i 
Västra Götaland i slutet av 2004. Vi kom ganska 
snart underfund med att Västra Götaland är 
VÄLDIGT stort. Så under det gångna året har vi 
omorganiserat och bildat fyra nya föreningar: Stor-
Göteborg, Fyrbodal, Sjuhärad och Skaraborg. 
Ni tillhör alla Stor-Göteborg och i styrelsen 
återfinns följande personer: 
 
Jöran Rubensson, ordförande. Har ett förflutet inom 
facket bland annat Lärarförbundet och Sif. 
 
Barbro Westergren, kassör. Numera egen företagare 
inom hudvård. Har arbetat på Postverket större 
delen av sitt yrkesverksamma liv. 
 
Nicklas Kristensson, ledamot har arbetat en hel del 
med friskvård. De senaste åren drivit projekt för att 
hjälpa utbrända tillbaka till arbetslivet. 
 
Per Rulin, Göteborgs först anställde Klassmorfar 
verksam på Skutehagens skola. 
 
Ewy Stenström, ledamot. Behöver ingen närmare 
presentation. 
 
Gero Stoltze, suppleant. Klassmorfar på 
Fjällskolan. 
 
Lennart Kullbo, suppleant. Projektledare för KM 
Halland.  
 
 
Nytt spännande år 
 
Under februari månad kommer vi att starta tre nya 
grupper. En på Tjörn, en i Alingsås och en i 
Göteborg. De s k plusjobben har gjort att allt stått 
stilla under inledningen av året men nu verkar det 
bli lite ketchupeffekt. 
 
 
 

 
 
För att kunna administrera alla Klassmorfäder och 
skapa bra ERFA-dagar är det nu ett önskemål från 
styrelsen att både Klassmorfäder och skola blir 
medlemmar i föreningen. På så sätt kan både 
Klassmorfäder och skolor få möjlighet att påverka 
och delta i utvecklingen av yrket Klassmorfar. 
 
För att få kallelse till föreningens årsmöte är det 
viktigt att betala medlemsavgift före den 10 
mars. 
 
Avgift enskild person 100 kr. 
 
Avgift skola 500 kr. 
 
Inbetalning på bg-konto 5413-4648. 
 
 
Politikerhjälp 
 
Vi har äntligen fått lite draghjälp från stadskansliet i 
Göteborg, detta genom att Frank Andersson mailat 
ut ett brev om KM till alla gruppledare ute i 
nämnderna. 
 
 
Uppdatering 
 
Vi har erfarit att det ibland sker förändringar 
avseende anställning och byten av rektorer och 
liknande. För att hålla vårt KM-register up-to-date 
är vi tacksamma om ni rapporterar in alla liknande 
förändringar till kansliet. Telefon 031-12 20 43 
0737-87 36 25 eller via mail 
ewystenstrom@hotmail.com. 
 
Denna adress kan du också använda om du har egna 
nyheter eller tankar som du tycker skall finnas i 
Goa Gubben. 
 
 
 
 


